
 

ZÁPIS Č. 9 ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU 

ZE DNE 29.5.2025 

 

ÚČAST:   PŘÍTOMNOST ZÁSTUPCŮ VŠECH TŘÍD  

 

PROGRAM:    1. VYHODNOCENÍ PROJEKTOVÝCH DNŮ                                

                      2.PLÁNOVÁNÍ SPOLEČNÝCH AKCÍ  

                          3.   DISKUZE S ŘEDITELKOU ŠKOLY 

                          4.  ÚKOLY  

 

VYHODNOCENÍ PROJEKTOVÝCH DNŮ 

                              

Projektový den „ Den s knihou“ 

6. května proběhl v Základní škole Čáslav, příspěvkové organizaci další tematický den, 

tentokrát s názvem „Den s knihou“ Navštívili jsme knihovnu, která nám 

zprostředkovala  zážitek plný objevování a inspirace. Knihovna, s jejími vysokými 

regály plnými knih, působila jako tichý chrám vědění. Návštěva knihovny a povídání o 

knihách je skvělý způsob, jak se ponořit do světa krásných knih  a objevit nové příběhy, 

které čekají na své čtenáře. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         „Muzikohraní“ 

Muzikohraní ve škole je skvělý způsob, jak propojit hudbu a vzdělávání, a přinést do 

školního prostředí radost a kreativitu. 14.6.2025 se konalo hudebního dopoledne v naší 

škole. 

Celá akce probíhala v tělocvičně, která byla vyzdobena barevnými plakáty a hudebními 

nástroji. Žáci se shromáždili kolem improvizovaného pódia, kde už čekal lektor hudby s 

různými nástroji – od kytar a bubnů až po flétny a klávesy. 

Na závěr jsme všichni společně zahráli a zazpívali několik písní. Atmosféra byla plná 

nadšení a radosti, a bylo vidět, že si to všichni užili. Muzikohraní ve škole je skvělý 

způsob, jak rozvíjet hudební dovednosti, týmovou spolupráci a kreativitu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                           „Protidrogový vlak“ 

Protidrogový vlak je inovativní projekt, který má za cíl vzdělávat mladé lidi o 

nebezpečích drog a závislostí. Žáci 8. a 9. ročníku navštívili  tento speciální vlak, který 

zastavil na nádraží v našem městě dne 19.5.2025. 

Vlak je vybaven moderními technologiemi a interaktivními expozicemi, které přibližují 

problematiku drog z různých úhlů. Každý vagón byl zaměřen na jiný aspekt drogové 

problematiky – od fyziologických účinků drog na tělo až po sociální dopady závislostí. 

Protidrogový vlak je skvělý projekt, který přináší důležité informace a prevenci přímo 

do škol a komunit. Doufám, že podobné iniciativy budou pokračovat a pomohou 

mladým lidem lépe porozumět rizikům spojeným s drogami a závislostmi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.PLÁNOVÁNÍ SPOLEČNÝCH AKCÍ V RÁMCI ŠKOLY 

 

Den dětí- 2. ČERVNA 

  

 

Školní výlety na zámek Hoješín- 6.ČERVNA 



 

 Společné fotografování- 6. ČERVNA 

 

Lidské smysly -17. ČERVNA 

 

 

Den otevřených dveří - 20.ČERVNA 

 

 

Cvičení v přírodě  -23. ČERVNA 

 

 

Vysvědčení-27. ČERVNA 

 

 

 

 

 



 

4. DISKUZE ŽÁKŮ S ŘEDITELKOU ŠKOLY 

• ŘEDITELKA SHRNULA JEDNOTLIVÉ BODY, KTERÉ BYLY NA 

ZASEDÁNÍ PROJEDNÁVÁNY.  

 

ÚKOLY 

 

• INFORMOVAT SPOLUŽÁKY O PRŮBĚHO ZASEDÁNÍ ŠP A O 

PLÁNOVANÝCH AKCÍCH 

• VZÁJEMNĚ SI POMÁHAT A CHOVAT SE SLUŠNĚ K OSTATNÍM 

SPOLUŽÁKŮM 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TERMÍN PŘÍŠTÍ SCHŮZKY 26.6.2025      

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 


